UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHI XUÂN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:          /TB-UBND                       Nghi Xuân, ngày 28  tháng 7  năm 2021

THÔNG BÁO

Kết luận phiên giao ban UBND huyện

Ngày 26 tháng 7 năm 2021, UBND huyện tổ chức giao ban để xem xét,

cho ý kiến về công tác tổ chức, cán bộ. Thành phần tham dự gồm có: Đồng chí

Chủ tịch, các Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân huyện; Chánh Văn phòng

HĐND&UBND huyện, Trưởng phòng Nội vụ. Đồng chí Nguyễn Hải Nam, Phó

Bí thư Huyện uỷ, Chủ tịch UBND huyện chủ trì phiên họp.

Sau khi nghe Trưởng Phòng Nội vụ báo cáo, đề xuất về phương án cán bộ

và ý kiến của các thành viên tham dự hội nghị, Chủ tịch UBND huyện kết luận:

1. Điều động ông Phan Quốc Bình, sinh ngày 03/11/1971

Trình độ chuyên môn: Đại học, Chuyên ngành: Kế toán

Chức danh, đơn vị công tác: Công chức Tài chính - Kế toán, UBND xã

Xuân Thành

Đến nhận công tác tại Uỷ ban nhân dân xã Cổ Đạm, giữ chức danh Tài

chính - Kế toán.

2. Điều động bà Võ Thị Thức, sinh ngày 17/05/1973

Trình độ chuyên môn: Đại học, Chuyên ngành: Kế toán

Chức danh, đơn vị công tác: Công chức Tài chính - Kế toán, UBND xã

Xuân Liên

Đến nhận công tác tại Uỷ ban nhân dân xã Xuân Mỹ, giữ chức danh Tài

chính - Kế toán.

3. Điều động bà Lê Thị Quế, sinh ngày 10/06/1984

Trình độ chuyên môn: Đại học, Chuyên ngành: Kế toán

Chức danh, đơn vị công tác: Công chức Tài chính - Kế toán, UBND xã

Xuân Hải

Đến nhận công tác tại Uỷ ban nhân dân xã Xuân Liên, giữ chức danh Tài

chính - Kế toán.

4. Điều động ông Phan Xuân Hà, sinh ngày 17/3/1982.

Chức danh, đơn vị công tác: Đảng uỷ viên, Đại biểu HĐND xã, Chỉ huy

trưởng BCH Quân sự xã Cương Gián.

Đến nhận công tác tại Uỷ ban nhân dân xã Xuân Giang, giữ chức vụ Chỉ

huy trưởng BCH Quân sự xã.

5. Thôi biệt phái đối với bà Lê Thị Hợi, sinh ngày 15/12/1982

 2

Trình độ chuyên môn: Đại học, Chuyên ngành: Quản lý văn hóa

Chức danh, đơn vị công tác: Viên chức Trung tâm Văn hóa - Truyền thông

huyện biệt phái làm việc tại Trung tâm Hành chính công huyện.

6. Biệt phái bà Lê Lê Na, sinh ngày 24/12/1980

Trình độ chuyên môn: Đại học, Chuyên ngành: Ngữ văn

Chức danh, đơn vị công tác: Viên chức Trung tâm Văn hóa - Truyền thông

huyện

Về làm việc tại Trung tâm Hành chính công huyện.

Giao Phòng Nội vụ tham mưu UBND huyện thực hiện quy trình điều động

công chức đảm bảo theo quy định./.

Nơi nhận:
- TTHU; TTHĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Các thành viên UBND huyện;

- Ban Chỉ huy Quân sự huyện;

- Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch;

- Các trung tâm: Văn hoá – Truyền thông, Hành

chính công huyện;

- Đảng uỷ, HĐND, UBND các xã, thị trấn: Xuân

Liên, Xuân Hải, Xuân Mỹ, Xuân Thành, Cổ Đạm,

Cương Gián; Xuân Giang;

- Lưu: VP, NV.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Quốc Trường

		quoctruong.nx@hatinh.gov.vn
	2021-07-28T07:30:43+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2021-07-28T08:07:46+0700

		2021-07-28T08:08:16+0700